UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v tuyển sinh của trường Cao đẳng Y tế

Bạch Mai năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

                     Kính gửi:  - Trường trung học phổ thông;

- Trường Phổ thông nhiều cấp học;

- Trung tâm GDTX Hải Phòng;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Sở GDĐT nhận được công văn 51/CĐYTBM-TS ngày 03/4/2024 của trường

Cao đẳng Y tế Bạch Mai về việc tuyển sinh năm 2024 và Thông báo tuyển sinh Cao

đẳng chính quy năm 2024 ngày 22/01/2024 của trường Cao đẳng Y tế Bạch Mai.

Sở GDĐT yêu cầu Ban Giám hiệu các trường Trung học phổ thông; Trường

Phổ thông nhiều cấp học; Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng; Trung tâm

GDNN-GDTX quận, huyện thông tin tới các em học sinh khối 12 các nội dung sau:

- Chỉ tiêu tuyển sinh.

- Phương thức tuyển sinh.

- Chính sách ưu tiên tuyển thẳng.

- Hình thức, thời gian, địa điểm nhận hồ sơ.

- Hồ sơ xét tuyển.

- Học phí.

Chi tiết liên hệ đ/c Nguyễn Hùng Sơn, Trưởng ban truyền thông và tư vấn

tuyển sinh trường Cao đẳng Y tế Bạch Mai. Số ĐT: 0984867339 hoặc Hotline:

0866366115.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-04-09T14:51:58+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T15:31:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T15:31:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T15:31:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T15:31:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!